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Zdrowe wakacje - dzień otwarty 2011-05-30, Poniedziałek
W najbliższą sobotę na parkingu przed Izbą Przyjęć Szpitala Rejonowego im. dr. J.Rostka odbędą się
pokazy działania Państwowego Ratownictwa Medycznego oraz nauka pierwszej pomocy przedmedycznej.
"Zdrowe Wakacje" to akcja pod patronatem Minister Zdrowia, do której przyłączyły się także inne służby
m.in. Policja i Straż Pożarna. Zapraszamy w godz. 10.00-14.00.

Elbe Elster - otwarcie wspólnej wystawy 2011-05-30,
Poniedziałek

W dniach 27-29 maja w niemieckim powiecie Elbe-Elster odbyło się uroczyste otwarcie międzynarodowej
wystawy "Time-Zeit-Amser’, w którym uczestniczyła delegacja naszego Powiatu. Objazdowa wystawa była
już prezentowana w Maerkischer (Niemcy) i Wrexham (Walia). Powiat Raciborski reprezentują prace Ewy
Lenard (instalacja rzeźbiarska pt. PRZESTRZEŃ.RODZINA) oraz Grzegorza Tomasiaka (zbiór 21 ikon).
Wystawa będzie gościć w

Zielone Światło podczas Festiwalu Ekologicznego 2011-05-30,
Poniedziałek

W dniach 26 do 29 maja w Raciborzu trwał Raciborski Festiwal Ekologiczny, który gościł ponad
sześćdziesięciu młodych ludzi, którzy wierszem i piosenką wyrażali swoją troskę o środowisko. W tym
samym czasie w Raciborzu gościło 8 przedstawicieli hrabstwa Wrexham, którzy wspólnie z Młodzieżowym
Domem Kultury i Gimnazjum nr 3 w Raciborzu realizują projekt "Green Light" w ramach programu
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"Uczenie się przez całe życie" -

Konsultacje społeczne - ustalenie wysokości kosztów i opłat za
usuwanie oraz przechowywanie pojazdów 2011-05-26, Czwartek
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia
wysokości kosztów i opłat za usuwanie oraz przechowywanie pojazdów na obszarze Powiatu Raciborskiego.
Konsultacje prowadzone będą w okresie od 3

Współpraca z Komsomolskiem 2011-05-26, Czwartek

Współpraca z miastem Komsomolsk, z którym Powiat podpisał umowę partnerską 21 września ubiegłego
roku nabiera rozpędu. W dniach 19-21 maja 3-osobowa delegacja w składzie starosta Adam Hajduk,
wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Raciborskiego Brygida Abrahamczyk oraz Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Ryszard Winiarski, przebywała z oficjalną wizytą w partnerskim mieście
Komsomolsk. W tym samym czasie w

Ostrzeżenie meteorologiczne. 2011-05-20, Piątek
Ostrzeżenie meteorologiczne.

Rozstrzygnięcie Powiatowego Konkursu Mistrz Ortografii
2011-05-13, Piątek
Przedstawiciele szkół podstawowych powiatu raciborskiego 11 maja br. uczestniczyli w XIX edycji
Powiatowego Konkursu "MISTRZ ORTOGRAFII". Racibórz reprezentowało 9 szkół: SP 3, SP 4, SP 5, SP 8,
SP 13, SP 15, SP 18, ZSP 2, ZSP 3. W zmaganiach uczestniczyło również 9 szkół spoza miasta, tj. z
Bieńkowic, Krowiarek, Rudnika, Kobyli, Zabełkowa, Pietrowic Wielkich, Rzuchowa, Chałupek,
Grzegorzowic i Rud. Dzieci zmierzyły się w

Tydzień Kina Niemieckiego rusza w najbliższą niedzielę
2011-05-13, Piątek

Już po raz dziesiąty organizowany jest Tydzień Kina Niemieckiego w Raciborzu. Zapraszamy wszystkich od
15.05 do 22.05 do Domu Kultury "Strzecha". Tematem przewodnim będzie "świat sąsiadów". Patronat
honorowy nad imprezą objęli Andrzej Wajda i Volker Schlöndorff. Uroczyste otwarcie odbędzie się 15 maja
o godzinie 17.00 w DK "Strzecha". Starosta Raciborski, Prezydent Miasta Racibórz, Radio Mittendrin oraz
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Towarzystwo

Zakończyła się rejestracja na bezpłatne badania w Wodzisławiu
Śląskim 2011-05-13, Piątek
800 osób zamiast zaplanowanych 400 zarejestrowała Stacja Dializ Fresenius Nephrocare na bezpłatne
badania krwi w kierunku chorób nerek "Nefrotest" w Wodzisławiu Śląskim. Akcja odbędzie się w dwóch
turach - 14 maja (najbliższa sobota) i 14 czerwca (za miesiąc) w stacji dializ przy szpitalu w Wodzisławiu
Śląskim w godzinach 9.00-16.00. Udział w kampanii jest bezpłatny i nie wymaga skierowania. To część
ogólnopolskiej kampanii,

Odtworzenie zarysu baszty zamkowej 2011-05-11, Środa
Jeszcze w tym roku, Powiat Raciborski planuje odtworzyć zarys baszty zamkowej przy Zamku Piastowskim
w Raciborzu, której część fundamentów została odkryta w trakcie prac remontowych przy murach
obronnych, w narożniku dziedzińca. Zarys budowli będzie pokazany częściowo poprzez odtworzenie
fragmentu muru oraz metalową konstrukcję, która zobrazuje kształt średniowiecznej baszty. Stąd planuje
się wykonanie drewnianej galerii
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